התגברות בקשות מסוג זה והיקפן, כמו גם הצורך בטיפול שיטתי, סדור ואחיד, עורר את הצורך בכתיבת נוהל מקיף, המבוסס על הדין הקיים, אשר ינחה כיצד יש לבחון בקשות אלו ולהשיב להן.<sup>2</sup>

## בחינת בקשה למידע אודות יומן

### יומנים כ"מידע" המוחזק בידי הרשות

1. בהתאם להגדרת הביטוי "מידע" בחוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן – **החוק**), יומן של בעל תפקיד, בין אם הוא מנוהל באופן ממוחשב ובין אם הוא מנוהל באופן ידני, מהווה "מידע" כהגדרתו בחוק. לפיכך, יש לבחון את מסירתו לפי החוק ככל בקשה אחרת למידע.
2. החוק אינו מחייב את הרשות לייצר מידע שאינו קיים, או אף לעבדו לצרכיו של המבקש.

כאשר המשתתף בפגישה הוא נציג של תאגיד (לדוגמא, חברה או עמותה) שאינם מהווים "רשות ציבורית" – הנחת היסוד היא שההשתתפות בפגישה נעשית למען קידום מטרות התאגיד ולא בעניין אישי, ועל כן אין לחסות את שם המשתתף ואת התאגיד אותו הוא מייצג בשל הגנת הפרטיות. נזכיר, כי חוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981, קובע בסעיף 3, כי סעיפים מסוימים, לרבות הסעיף המגדיר מהי פגיעה בפרטיות, אינם חלים על תאגידים.

#### מידע נלווה

לעתים קרובות כולל נושא הפגישה מידע נוסף – כגון מספרים סלולריים, מספרי רכב, מספרי זהות וכן כתובות דוא"ל פרטיות של משתתפים – מידע זה הוא מידע פרטי ואף גיש יש להקפיד לחסותו מטעמים של הגנת הפרטיות.

#### 12. פעילות פוליטית

על פי העמדה הנוהגת, המתבססת על האבחנה בין הכנסת כמוסד לבין חברי הכנסת כיחידה חוקתית עצמאית וכן על חופש הפעולה הפוליטי הנובע מחוק חסינות חברי הכנסת, זכויותיהם וחובותיהם, תשי"א-1951, חוק חופש המידע חל על שרים ועל סגני שרים שהם חברי כנסת, בכובעם המיניסטרילי בלבד. אי לכך, פרטי פגישה או פעילות פוליטית מובהקת, שאינה מבוצעת לקידום ישיר של מטרות המשרד שבו מכהן נבחר הציבור שיומנו מתבקש, ניתן להשמיט, ולציין במקומם "פעילות פוליטית".